
1 z 6 

DODATEK č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022-0250/OMH ze dne 24.03.2022 

„Domov se zvláštním režimem Děčín – Křešice, stavební úpravy objektu“ 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Statutární město Děčín  
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  
IČO:  00261238  
DIČ:  CZ00261238  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha  
Číslo účtu:  921402389/0800  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  

 
a  
 
Zhotovitel:  

 
 
IR.Construction s.r.o.1 

Sídlo:  Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem 
Statutární zástupce:  Daniel Přibyl, jednatel 
IČO:  25041738 
DIČ:  CZ25041738   
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  1077005779/5500 
v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní 

strany“. 

II.   
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem objednatele 
2022-0250/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu Domov se zvláštním 
režimem Děčín – Křešice, stavební úpravy objektu. 

2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 17.01.2022. 

3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 24.11.2021 s ev. č. Z2021-043762. Lhůta pro podání nabídek 
uplynula dne 17.01.2022. Zadavatel rozhodl dne 22.02.2022 a následně bylo dne 25.02.2022 zasláno 
oznámení o rozhodnutí zadavatele. Po výzvě k součinnosti byla zaslána zhotovitelem podepsaná 
smlouva 22.03.2022, kdy tato byla uzavřena 24.03.2022. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním 
v registru smluv dne 25.03.2022. 

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy  včetně konkrétního odůvodnění je uveden v  příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

III.  
Předmět dodatku č. 4 

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o 
částku 3 073 648,34 Kč bez DPH. 

2. Celkový přehled změny ceny díla 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 95 495 466,32 

Dodatek č. 1  11 191 892,90 

Dodatek č. 2 1 896 254,23 

Dodatek č. 3 2 173 645,42 

 
1 Sloučení společností  I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) a REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o. 



2 z 6 

Dodatek č. 4 3 073 648,34 

 

 

Cena díla po připočtení dodatků v Kč bez DPH 113 798 883,31 

 

 

 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců 
s odůvodněním  

• Příloha č. 2 - Položkový soupis prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek. 

4. Dodatek byl schválen usnesením č. RM 23 12A 31 01 ze dne 19.07.2023. 

5. Zveřejnění v ISRS provádí objednatel. 

 

Vzhledem k tomu, že nyní nedošlo ke vzájemné shodě mezi objednatelem a zhotovitelem, o prodloužení 

termínu díla ve vazbě na dodatečné stavební práce řešené tímto dodatkem č. 4, bude tento termín řešen 

následnou samostatnou dohodou stran, nejpozději však do 15.8.2023, kdy v tomto směru se strany 

zavazují realizovat a uskutečnit jednání o podobě dohody o prodloužení termínu díla, avšak tímto se 

žádným způsobem nezavazují ke konkrétnímu výsledku tohoto jednání, resp. ke konkrétní podobě 

takovéto dohody. 

 

 

 

 

 

        

 

..........................................................   .............................................................  
Ing. Jiří Anděl, CSc.      Daniel Přibyl 
primátor města      

jednatel 

 
 

 
 
 
 
 
  



3 z 6 

Příloha č. 1  
dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 2022-0250/OMH 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ  
rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním 

 
Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Domov se zvláštním režimem Děčín – Křešice, stavební 
úpravy objektu“, která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.  

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ  

Odůvodnění 

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, 

ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 název položky  méněpráce  vícepráce 

ZL 22 SO 01 – vlastní objekt – Výklenek pro zásobování  10 966,86  

ZL 32 
SO 01 – strukturovaná kabeláž – doplnění CSS na 

kabeláž kamer 
 42 920,96  

ZL 33 
SO 01 – strukturovaná kabeláž – změna RACKu a 

doplnění 
- 13 367,00 70 270,00  

ZL 34 SO 01 – autonomní detekce požáru – změna EZS - 30 000,00 196 576,00  

ZL 35 SO 01 – strukturovaná kabeláž – příprava pro optiku  4 847,00  

ZL 36 SO 02–03 – objekt garáže – úprava  142 832,95  

ZL 37 SO 07 – volnočasové plochy – úprava  770 267,86  

  - 43 367,00 1 238 681,63 

ZL 22 – SO 01 – vlastní objekt – Výklenek pro zásobování 

Na základě požadavku budoucího uživatele byla provedena změna dispozice. 

ZL 32 – SO 01 – strukturovaná kabeláž – doplnění CSS na kabeláž kamer 

Úprava vyvolaná budoucím uživatelem. 

ZL 33 – SO 01 – strukturovaná kabeláž – změna RACKu a doplnění  

Úprava vyvolaná požadavky budoucího uživatele a zvýšením kapacity RACK. 

ZL 34 – SO 01 – autonomní detekce požáru – změna EZS 

Úprava vyvolaná budoucím uživatelem – modernější řešení. 

ZL 35 – SO 01 – strukturovaná kabeláž – příprava pro optiku 

Úprava vyvolaná požadavkem budoucího uživatele. 

ZL 36 – SO 02 – 03 – objekt garáže – úprava  

Úprava vyvolaná požadavkem budoucího uživatele. 

ZL 37 – SO 07 – volnočasové plochy – úprava  

Úprava vyvolaná požadavkem objednatele na základě jednání ohledně aktuálních potřeb místních 

obyvatel města.  

 

 

 



4 z 6 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ  

Odůvodnění 

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění již pro 

zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou 

neoddělitelné od ostatních prací, činnosti a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není 

možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od 

současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v 

případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné 

pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. 

 název položky  méněpráce  vícepráce 

ZL 19 SO 01-4-5 – gastro – doplnění nerezových van a roštů   326 955,40 

ZL 20 SO 01 – vlastní objekt – změna spodních izolací - 87 356,75  208 564,85 

ZL 21 SO 01 – vlastní objekt – změna stropu okolo schodiště  89 274,44 

ZL 24 
SO 01-4-3 – vzduchotechnika – změna ventilátorů a 

kolize potrubí 
- 21 739,78 100 265,20 

ZL 25 
SO 01 – vlastní objekt – výměna pro osazení příčného 

ztužení pod rámy 
 25 885,34 

ZL 26 SO 01 – vlastní objekt – pomocná sedla pro uložení HEB  27 756,09 

ZL 27 SO 01 – vlastní objekt – změna povrchové úpravy stropů - 491 449,31 831 151,50 

ZL 30 
SO 01 – vlastní objekt – podpěrné konstrukce stropu v 

přízemí a 1.NP části gastra 
 175 052,50 

ZL 31 SO 01 – vlastní objekt – kotvení dřevěných trám na střeše  542 360,67 

ZL 38 SO 01 – vlastní objekt – hydroizolace sprchových koutů  19 172,77 

  - 600 545,84 2 346 438,76 

ZL 19 – SO 01-4-5 – gastro – doplnění nerezových van a roštů 

Projektová dokumentace výkresová část tuto dodávku obsahuje, položkový soupis prací nikoliv a 

prvky jsou nutné pro provozování jídelny. 

ZL 20 – SO 01 – vlastní objekt – změna spodních izolací  

V projektové dokumentaci bylo řešeno provedení izolace proti vlhkosti prostřednictvím rubové izolace 

základových konstrukcí. Při provádění prací bylo zjištěno, že základy a 1. podzemní podlaží 

nevykazuje předpokládaný stav vysoké vlhkosti a na základě toho je provedena změna, kdy budou 

provedeny práce pouze 1 m pod terén a svislé hydroizolace v 1. PP budou nahrazeny systémem 

sanačních omítek SANAX na všech stěnách 1. podzemního podlaží. 

ZL 21 – SO 01 – vlastní objekt – změna stropu okolo schodiště 

V této části byla při provádění prací dle PD zjištěna jiná pozice posledního stropního panelu. Toto si 

vyžádalo změnu konstrukčního řešení překonzolováním POT nosníků keramického stropu, částečně 

dobetonávkou. 



5 z 6 

ZL 24 – SO 01-4-3 – Vzduchotechnika – změna ventilátorů a kolize potrubí 

Při provádění stavebních prací souvisejících se vzduchotechnikou došlo ke kolizi se stavební částí – 

zejména se jedná o nestandardní výšku pozednicových věnců což v rámci zpracování PD nebylo 

možné zjistit. Mezi PD a VV byl zjištěn nesoulad v rámci dodávky ventilátoru, kdy bude zabudován 

ventilátor s vyšším výkonem. 

ZL 25 – SO 01 – vlastní objekt – VÝMĚNA PRO OSAZENÍ PŘÍČNÉHO ZTUŽENÍ POD RÁMY 

V rámci dodatku č. 3 byla řešena v rámci statického zabezpečení ztužidla (svislá) viz ZL č. 15, které je 

pro dokončení zpevnění konstrukce nezbytné v místě HURDIS desek (není únosnost) doplnit 

ocelovými nosníky osazenými do podlahy v prostoru příček. 

ZL 26 – SO 01 – vlastní objekt – pomocná sedla pro uložení HEB  

V dodatku č. 3 byly ZL č. 9 řešeny nezbytné práce a konstrukce k zajištění statické pevnosti objektu.  

Pro usazení a nezbytné statické zpevnění konstrukce bylo po dohodě se statikem u některých 

ocelových nosníků v sekci nutno doplnit, již odsouhlasenou úpravu, ještě o pomocná sedla. 

ZL 27 – SO 01 – vlastní objekt – změna povrchové úpravy stropů 

Vzhledem k zachování stávajících panelů SPIROLL je nutné s ohledem na značné nerovnosti nahradit 

omítku stropů, tam kde je předpoklad praskání a prokreslování spár mezi panely, sádrokartonovým 

podhledem. Jedná se zejména o pobytové místnosti klientů zařízení. 

ZL 30 – SO 01 – vlastní objekt – podpěrné konstrukce stropu v přízemí a 1.NP části gastra 

Pro zajištění statické zabezpečení objektu v 1.NP v prostorech budoucího gastra musí být doplněny 

podpůrné konstrukce řešené v D č. 3 – jedná se o montáž, demontáž a pronájem nosníků a 

roznášecích roštů.   

ZL 31 – SO 01 – vlastní objekt – kotvení dřevěných trám na střeše 

V projektové dokumentaci není obsažen konkrétní způsob kotvení střešních trámů. Při realizaci 

odsouhlaseno řešení pomocí ocelových třmenů přes ocelový úhelník ukotvený do panelů. 

ZL 38 – SO 01 – vlastní objekt – hydroizolace sprchových koutů 

Jedná se o práce, které je nutné provést pro provozuschopné a řádně dokončené dílo, které 

projektová dokumentace neobsahuje. 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

Odůvodnění 

Níže uvedené změny jsou změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí 

nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání obvodových stěn a 

zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický 

průzkum v předmětné části vyžadoval bourací práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval 

následné plnění (realizaci zakázky). 

 

 

ZL 23 – SO 01 – vlastní objekt – Změna stropu suterénu – degradované hurdis za PZD 

Při odstraňování omítek stropní konstrukce suterénu byl zjištěn nevyhovující stav části stropních 

desek HURDIS, tyto budou nahrazeny betonovými deskami PZD. 

 název položky  méněpráce  vícepráce 

ZL 23 
SO 01 – vlastní objekt – Změna stropu suterénu – 

degradované hurdis za PZD 
 66 685,64 

ZL 28 SO 01 – vlastní objekt – vyřezání ocelových nosníků  22 321,50 

ZL 29 
SO 01 – vlastní objekt – vybourání a zazdění stávajících 

stoupaček 
 43 433,65 

  -- 132 440,79 



6 z 6 

ZL 28 – SO 01 – vlastní objekt – vyřezání ocelových nosníků  

Při provádění stavebních prací byl v předpokládaném okenním otvoru nalezen ocelový nosník, který je 

nutné odstranit. Ocelový nosník nebylo možné v této části stavby předpokládat a bez jeho odstranění 

není možné se stavbou pokračovat. 

ZL 29 – SO 01 – vlastní objekt – vybourání a zazdění stávajících stoupaček  

Odstraněním stávajících omítek byla zjištěna dutá místa s původním litinovým potrubím kanalizace. 

Musí být provedeno odstranění potrubí a zazdění těchto prostupů. 

 
 
Změna ceny dle dodatku č. 4 
 

Odst. 4 1 195 314,63 

Odst. 5 1 745 892,92 

Odst. 6 132 440,79 

Navýšení dle dodatku č. 4 3 073 648,34 

 
 
Rekapitulace všech změn závazku 

   

Uváděno v Kč 
bez DPH 

Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst.7 

Vícepráce     12 398 676,53  3 718 956,95   5 338 368,66  1 850 843,33 

Méněpráce -        43 367,00  - 618 729,96  -2 490 362,28  -1 850 975,24 

Absolutní 
hodnota ceny 
více a 
méněprací 

 12 442 043,53  4 337 686,91   7 828 730,94  

Neuvádí se 
 Absolutní 

hodnota v %  
12,94 4,54 8,20 

Saldo  12 355 309,53  5 948 233,37 

Saldo v %  6,23 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Číslo změny:   4 

Domov se zvláštním režimem Děčín - Křešice Datum:  12. 05. 2023 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

  
Soupis odsouhlasených přípočtů: 
SO 01-4-5 - gastro – doplnění van a roštů – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace - PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - sanační omítky - PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A - PŘÍPOČET INDEX 
SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování -  PŘÍPOČET INDEX 
SO 01 - vlastní objekt - stropu suterénu - degradované hurdis za PZD – PŘÍPOČET 
SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7 - PŘÍPOČET 
SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - kolize potrubí a etáže pod průvlaky – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt – Výměna pro osazení ztužidla – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB - INDEX PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt – Vyrovnání stávajících stropů stěrkou a perlinkou – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt – Skutečnost sádrokartonových stropů – PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - Vyřezání ocelových nosníků, sváření a zapravení - PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt – Vybourání a zazdění stávajících stoupaček - PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - Podpěrné konstrukce stropu nad gastrem - PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - kotvení dřevěných trámků na střeše – PŘÍPOČET 
SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - doplnění CSS na kabeláž kamer  
SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění - PŘÍPOČET  
SO 01-4-4-4 - Autonomní detekce požáru - změna na EZS – PŘÍPOČET 
SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - příprava pro optiku 
SO 02 - 3 - objekt garáže - změna PŘÍPOČET 
SO 07 - volnočasové plochy - změna PŘÍPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - hydroizolace sprchových koutů 
Přípočty celkem:  
 
Soupis odsouhlasených odpočtů: 
SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace - ODPOČET 
SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace - ODPOČET INDEX 
SO 01 - vlastní objekt - sádrové omítky - ODPOČET 
SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7 – ODPOČET 
SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7 – ODPOČET INDEX 
SO 01 - vlastní objekt – Skutečnost sádrových omítek stropů – ODPOČET 
SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění - ODPOČET  
SO 01-4-4-4 - Autonomní detekce požáru - změna na EZS – ODPOČET 
Odpočty celkem:  
 
Rozdíl 

 
              326.955,40 
                  1.704,98               
              206.859,87 
                61.885,69      
                27.388,75 
                  9.847,58 
                  1.119,28 
                66.685,64 
                68.175,20 
                32.090,00 
                25.885,34 
                27.606,17 
                     149,92 
              158.479,78 
              672.671,72 
                22.321,50 
                43.433,65 
              175.052,50 
              542.360,67 
                42.920,96 
                70.270,00 
              196.576,00 
                  4.847,00 
              142.832,95 
              770.267,86 
                19.172,77 
           3.717.561,18 
 
 
             - 45.847,63 
                    - 86,58 
             - 41.422,54 
             - 19.670,00 
               - 2.069,78 
           - 491.449,31 
             - 13.367,00 
             - 30.000,00 
           - 643.912,84 
 
          3.073.648,34 

Počet listů příloh: 3 listy rekapitulace, 47 listů rozpočtů, 14 listů zdůvodnění 

Navrhovaná změna ceny díla:        3.073.648,34 Kč                     
(slovy): třimilionysedmdesáttřitisícšestsetčtyřicetosm korun českých a třicetčtyři haléřů 

zvýšení ceny o 3.717.561,18 Kč (bez DPH)      

snížení ceny o -643.912,84 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o                                                  0 týdnů a 0 den 

zkrácení lhůty o - týdne 

Za zhotovitele (zpracoval):  Bc. Petr Polák 

Za TDI (zpracoval):  
 

Martin Pražan 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
Číslo změny: 4 

Domov se zvláštním režimem Děčín - Křešice Datum: 12. 05. 2023 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           e-mailem       

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 

Přípočty celkem: ………………………………………………………3.717.561,18 
 
Odpočty celkem: ………………………………………………………. -643.912,84 

 
Rozdíl …………………………………………………………………  3.073.648,34 

Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Cena díla po dodatku č.3:  110.725.234,96 Kč            
(bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 3.717.561,18 Kč (bez DPH)      prodloužení lhůty o 0 týdnů a 0 den 

snížení ceny o 643.912,84 Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o - týdne 

celková cena  
po změně 

113.798.883,30Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

71 týdnů a 1 den  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 nepředpokládané okolnosti     

 jinou okolností: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 12. 05. 2023 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
    
 
 
 
 
Ing. Stanislav Canini          

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
 
 
 
 
 
Daniel Přibyl 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
  
 
 
 
 
Martin Pražan           

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
   
 
 
 
 
Ing. Pavel Schmidt, S2 Atelier Schmidt 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
ISTAR, společnost s ručením omezeným DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20FBC606D5

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

3 073 648,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 073 648,34 645 466,15

3 719 114,49CZK

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20FBC606D5

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

206 859,87 250 300,44

89 274,44 108 022,07

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

Popis

ZL 20.3
SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace - ODPOČET 

INDEX

ZL 20.4 SO 01 - vlastní objekt - sádrové omítky ODPOČET

SO 01 - vlastní objekt - sanační omítky PŘÍPOČETZL 20.5

ZL 21
SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo 

schodiště A

61 885,69 74 881,68

27 388,75 33 140,39

13 269,9010 966,86

11 915,579 847,58

1 354,331 119,28

66 685,64 80 689,62

95 015,7678 525,42

68 175,20 82 491,99

-19 670,00 -23 800,70

-2 069,78 -2 504,43

158 479,78

813 932,78672 671,72

-594 653,67-491 449,31

38 828,9032 090,00

31 321,2625 885,34

31 321,2625 885,34

27 756,09 33 584,87

33 403,4727 606,17

68 852,6356 903,00

70 270,00 85 026,70

-16 174,07-13 367,00

SO 01-4-5 - gastro - doplnění van a roštů 

PŘÍPOČET
SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační 

omítky
ZL 20

ZL 20.1 SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace ODPOČET

ZL 20.2 SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace PŘÍPOČET

27 009,0222 321,50

52 554,7243 433,65

211 813,53175 052,50

542 360,67 656 256,41

42 920,96 51 934,36

181,40149,92

411 039,65339 702,19

191 760,53

SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště 

A - PŘÍPOČET
ZL 21.1

12.05.2023

 

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

326 955,40 395 616,03

121 208,10 146 661,80

-55 475,63-45 847,63

2 063,031 704,98

-104,76-86,58

-41 422,54 -50 121,27

3 073 648,34 3 719 114,49

Kód

ZL 19

SO 01 - vlastní objekt - SDK stropy skutečnost - 

PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Vyrovnání stávajících stropů 

stěrkou a perlinkou

SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů 

zařízení č. 7  PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení 

HEB - INDEX PŘÍPOČET

SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů 

zařízení č. 7 ODPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení 

HEB - PŘÍPOČET

SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů 

zařízení č. 7 ODPOČET INDEX

SO 01 - vlastní objekt - Výměna pro osazení ztužidla - 

PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování -  

PŘÍPOČET INDEX

SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště 

A - PŘÍPOČET INDEX

SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a 

doplnění - PŘÍPOČET
SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a 

doplnění - ODPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Změna stropu suterénu - 

degradované hurdis za PZD - PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Vybourání a zazdění 

stávajících stoupaček - PŘÍPOČET

SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna zařízení č. 7 

a etáže

SO 01 - vlastní objekt - Podpěrné konstrukce 

stropu nad gastrem - PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - kotvení dřevěných trámků 

na střeše - PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování

SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - doplnění 

CSS na kabeláž kamer

SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení 

HEB

SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku 

a doplnění

SO 01 - vlastní objekt - Výměna pro osazení 

příčného ztužidla

SO 01 - vlastní objekt - Změna povrchové úpravy 

stropů

SO 01 - vlastní objekt - Vyřezání ocelových 

nosníků, sváření a zapravení - PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování - 

PŘÍPOČET

SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - kolize potrubí a etáže 

pod průvlaky PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - Omítky stropy - skutečnost 

ODPOČET

ZL 26

ZL 33

ZL 27

ZL 24

ZL 28

ZL 23

ZL 30

ZL 22

ZL 31

ZL 32

ZL 29

ZL 25

ZL 27.3

ZL 25.1

ZL 27.2

ZL 27.1

ZL 26.2

ZL 26.1

ZL 33.1

ZL 24.3

ZL 22.2

ZL 21.2

ZL 24.4

ZL 24.2

ZL 22.1

ZL 24.1

ZL 33.2

Strana 2 z 50



Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód

5 864,874 847,00

172 827,87142 832,95

932 024,11770 267,86

23 199,0519 172,77

201 556,96166 576,00

237 856,96196 576,00

-36 300,00-30 000,00

SO 01-4-4-4 - Autonomní detekce požáru - změna 

na EZS
SO 01-4-4-4 - ADP - PŘÍPOČET

SO 01-4-4-4 - ADP - ODPOČET

SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - příprava pro 

optiku

SO 02 - 3 - objekt garáže - změna PŘÍPOČET

SO 07 - volnočasové plochy - změna PŘÍPOČET

SO 01 - vlastní objekt - hydroizolace sprchových 

koutů

ZL 35

ZL 36

ZL 37

ZL 38

ZL 34

ZL 34.1

ZL 34.2

Strana 3 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 326 955,40

D D - 1 - 1 G07. HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 30 276,40

1 K Pol07.03

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

330x300x180mm

ks 2,000 15 138,20 30 276,40

D D - 1 - 3 G09. SKLAD CHLAZENÝCH A MRAŽENÝCH POTRAVIN 30 276,40

2 K Pol09.07

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

330x300x180mm

ks 2,000 15 138,20 30 276,40

D D - 1 - 4 G10. UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 15 138,20

3 K Pol10.05

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

330x300x180mm

ks 1,000 15 138,20 15 138,20

D D - 1 - 5 G11. VARNA + ČISTÉ PŘÍPRAVNY 113 130,60

4 K Pol11.20

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

330x300x180mm

ks 3,000 15 138,20 45 414,60

6 K Pol11.29

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

1230x300x180mm

ks 1,000 33 858,00 33 858,00

7 K Pol11.30

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

1230x300x180mm

ks 1,000 33 858,00 33 858,00

D D - 1 - 7 G13. UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ 49 627,60

5 K Pol13.12

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

2030x300x180mm

ks 1,000 49 627,60 49 627,60

D D - 1 - 8 G14. SKLAD ODPADKŮ 15 138,20

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 19 - SO 01-4-5 - gastro - doplnění van a roštů PŘÍPOČET

Strana 4 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K Pol14.02

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

330x300x180mm

ks 1,000 15 138,20 15 138,20

D D - 1 - 9 Ostatní náklady 73 368,00

9 K Pol15.01

Podlahová vpusť s protiskluzovým roštem, 

celonerezové celosvařené provedení, potravinářská 

ocel CrNi 18-10, AISI 304, výškově nastavitelná 

podlahová vpust z nerezové vany, vyjímatelného, 

protiskluzového roštu, vč. patek a rektifikace, r. 

210x210xmm

ks 3,000 14 256,00 42 768,00

10 K pol 182 Montáž vpustí kpol 1,000 30 600,00 30 600,00

Strana 5 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -45 847,63

D HSV Práce a dodávky HSV -31 226,28

D 1 Zemní práce -31 226,28

3 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 

100 m3

m3 -66,990 250,00 -16 747,50

VV Odpočet ul. Klicperova

VV -14,5*3,85*1,2 -66,990

VV Součet -66,990

4 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -61,408 235,78 -14 478,78

VV Odpočet ul. Klicperova

VV -14,5*3,85*1,1 -61,408

VV Součet -61,408

D PSV Práce a dodávky PSV -14 621,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -14 165,80

14 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním
m2 -19,980 20,00 -399,60

VV výškový rozdíl podlhy v suterenu a výtahová šachta

VV (5,05+5,25)*-0,60 -6,180

VV (3,90+3,00)*2*-1,00 -13,800

VV Součet -19,980

15 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,064 46 500,00 -2 976,00

VV spc

VV 183,412*-0,00035 -0,064

VV Součet -0,064

16 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše svislé S
m2 -39,960 120,00 -4 795,20

VV výškový rozdíl podlhy v suterenu a výtahová šachta

VV -(5,05+5,25)*0,60*2 -12,360

VV -(3,90+3,00)*2*1,00*2 -27,600

VV Součet -39,960

17 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 -47,952 125,00 -5 994,00

VV spc

VV -39,96*1,20 -47,952

VV Součet -47,952

10 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% -0,334 3,00 -1,00

D 713 Izolace tepelné -455,55

11 K 713131141

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně

m2 -0,828 160,00 -132,48

VV výškový rozdíl základů v suterenu

VV -(5,05+5,25)*1,00 -10,300

VV obvodové zdivo suterenu

VV -(0,75+5,05+0,50+5,25+0,75)*2,80*2 -68,880

VV -13,81*(3,50+3,80) -100,813

VV "skutečnost kolem dokola 1m v." 179,165 179,165

ZL 20.1 - SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 20 - SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační omítky

Strana 6 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -0,828

12 M 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 100mm
m2 -0,910 355,00 -323,05

VV výškový rozdíl základů v suterenu

VV -(5,05+5,25)*1,00*1,1 -11,330

VV obvodové zdivo suterenu

VV -(0,75+5,05+0,50+5,25+0,75)*2,80*2*1,1 -75,768

VV -13,81*(3,50+3,80)*1,1 -110,894

VV "skutečnost kolem dokola 1m v." 197,082 197,082

VV Součet -0,910

13 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -0,008 3,00 -0,02

Strana 7 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 704,98

D PSV Práce a dodávky PSV 1 704,98

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 704,98

9 K 711161222

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační textilií 

výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 9,472 180,00 1 704,96

VV skutečnost kolem dokola v. 1,0m

VV
(41,456+45,57+7,695+6,385+25,066+4,84+3,608+2,7+4,914+

1,236+23,695+12)*1,0
179,165

VV "smluvní výměra" -169,693 -169,693

VV Součet 9,472

10 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,006 3,00 0,02

ZL 20.2 - SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 20 - SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační omítky

Strana 8 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -86,58

D PSV Práce a dodávky PSV -86,58

D 713 Izolace tepelné -86,58

12 M 28376443
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 100mm
m2 -0,910 95,14 -86,58

ZL 20.3 - SO 01 - vlastní objekt - spodní izolace - ODPOČET INDEX

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 20 - SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační omítky

Strana 9 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 422,54

D HSV Práce a dodávky HSV -41 422,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -41 058,00

1 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 

mm
m2 -114,050 120,00 -13 686,00

VV "suterén obvodové zdivo"

VV -(4,851+5,06+3,555)*2*2,35 -63,290

VV -(5,3+5,5)*2*2,35 -50,760

VV Součet -114,050

2 K 612341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně
m2 -114,050 240,00 -27 372,00

D 998 Přesun hmot -364,54

3 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -1,657 220,00 -364,54

ZL 20.4 - SO 01 - vlastní objekt - sádrové omítky ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 20 - SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační omítky

Strana 10 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 206 859,87

D HSV Práce a dodávky HSV 206 859,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 204 947,85

3 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 114,050 116,00 13 229,80

VV "suterén obvodové zdivo"

VV (4,851+5,06+3,555)*2*2,35 63,290

VV (5,3+5,5)*2*2,35 50,760

VV Součet 114,050

1 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 114,050 303,00 34 557,15

2 K 612324191
Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně
m2 684,300 114,00 78 010,20

VV 114,05*6 684,300

VV Součet 684,300

6 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 114,050 490,00 55 884,50

4 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 

mm
m2 114,050 204,00 23 266,20

D 998 Přesun hmot 1 912,02

5 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,691 220,00 1 912,02

ZL 20.5 - SO 01 - vlastní objekt - sanační omítky PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 20 - SO 01 - vlastní objekt -  spodní izolace a sanační omítky

Strana 11 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 885,69

D HSV Práce a dodávky HSV 61 885,69

D 4 Vodorovné konstrukce 60 605,95

1 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

20/25

m3 1,913 3 450,00 6 599,85

VV 1,2*4,5*0,25 1,350

VV 0,5*4,5*0,25 0,563

VV Součet 1,913

2 K 411351011

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm zřízení

m2 7,650 550,00 4 207,50

VV 1,2*4,5 5,400

VV 0,5*4,5 2,250

VV Součet 7,650

3 K 411351012

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm odstranění

m2 7,650 150,00 1 147,50

4 K 411354313

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení

m2 7,650 120,00 918,00

VV 1,2*4,5 5,400

VV 0,5*4,5 2,250

VV Součet 7,650

5 K 411354314

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění

m2 7,650 60,00 459,00

6 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,198 43 000,00 8 514,00

VV 1,2*4,5*0,25*90*1,15/1000 0,140

VV 0,5*4,5*0,25*90*1,15/1000 0,058

VV Součet 0,198

7 K 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

výšky do 220 mm

t 0,194 8 500,00 1 649,00

VV "U200" 4,2*25,3/1000 0,106

VV "U180" 2,0*2*22/1000 0,088

VV Součet 0,194

8 M 13010722
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

200
t 0,214 37 500,00 8 025,00

VV "U180" 2,0*2*22*1,1/1000 0,097

VV "U200" 4,2*25,3*1,1/1000 0,117

VV Součet 0,214

9 K 413941125

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 

výšky přes 220 mm

t 0,583 8 000,00 4 664,00

VV "U240" 4,3*2*2*33,9/1000 0,583

VV Součet 0,583

10 M 13010726
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

240
t 0,641 38 100,00 24 422,10

VV "U240" 4,3*2*2*33,9*1,1/1000 0,641

VV Součet 0,641

D 998 Přesun hmot 1 279,74

ZL 21.1 - SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A - 

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 21 - SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A

Strana 12 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 5,817 220,00 1 279,74

Strana 13 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 388,75

D HSV Práce a dodávky HSV 27 388,75

D 4 Vodorovné konstrukce 27 388,75

1 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

20/25

m3 1,913 284,40 544,06

VV 1,2*4,5*0,25 1,350

VV 0,5*4,5*0,25 0,563

VV Součet 1,913

2 K 411351011

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm zřízení

m2 7,650 0,00 0,00

VV 1,2*4,5 5,400

VV 0,5*4,5 2,250

VV Součet 7,650

3 K 411351012

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm odstranění

m2 7,650 0,00 0,00

4 K 411354313

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení

m2 7,650 15,60 119,34

VV 1,2*4,5 5,400

VV 0,5*4,5 2,250

VV Součet 7,650

5 K 411354314

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění

m2 7,650 7,80 59,67

6 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,198 27 993,00 5 542,61

VV 1,2*4,5*0,25*90*1,15/1000 0,140

VV 0,5*4,5*0,25*90*1,15/1000 0,058

VV Součet 0,198

7 K 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

výšky do 220 mm

t 0,194 0,00 0,00

VV "U200" 4,2*25,3/1000 0,106

VV "U180" 2,0*2*22/1000 0,088

VV Součet 0,194

8 M 13010722
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

200
t 0,214 24 412,50 5 224,28

VV "U180" 2,0*2*22*1,1/1000 0,097

VV "U200" 4,2*25,3*1,1/1000 0,117

VV Součet 0,214

9 K 413941125

Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 

výšky přes 220 mm

t 0,583 0,00 0,00

VV "U240" 4,3*2*2*33,9/1000 0,583

VV Součet 0,583

10 M 13010726
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

240
t 0,641 24 803,10 15 898,79

VV "U240" 4,3*2*2*33,9*1,1/1000 0,641

VV Součet 0,641

D 998 Přesun hmot 0,00

ZL 21.2 - SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A - 

PŘÍPOČET INDEX

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 21 - SO 01 - vlastní objekt - změna stropu okolo schodiště A

Strana 14 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 5,817 0,00 0,00

Strana 15 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 847,58

D HSV Práce a dodávky HSV 9 847,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 772,80

1 K 342244121

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 

spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel 

do P15, tl. příčky 140 mm

m2 9,716 800,00 7 772,80

VV (1,4+0,87+1,2)*2,8 9,716

VV Součet 9,716

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 381,36

2 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 6,356 60,00 381,36

VV (1,4+0,87)*2,8 6,356

VV Součet 6,356

D 997 Přesun sutě 1 393,56

3 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,659 300,00 497,70

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 1,659 30,00 49,77

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16,590 8,00 132,72

VV 1,659*10 "Přepočtené koeficientem množství 16,590

VV Součet 16,590

6 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 1,659 80,00 132,72

7 M 94620003
poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 

zatříděného kódem 17 01 02
t 1,659 350,00 580,65

D 998 Přesun hmot 299,86

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,363 220,00 299,86

ZL 22.1 - SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování - PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 22 - SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování

Strana 16 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 119,28

D HSV Práce a dodávky HSV 1 119,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 119,28

1 K 342244121

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 

spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel 

do P15, tl. příčky 140 mm

m2 9,716 115,20 1 119,28

VV (1,4+0,87+1,2)*2,8 9,716

VV Součet 9,716

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 6,356 0,00 0,00

VV (1,4+0,87)*2,8 6,356

VV Součet 6,356

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,659 0,00 0,00

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 1,659 0,00 0,00

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16,590 0,00 0,00

VV 1,659*10 "Přepočtené koeficientem množství 16,590

VV Součet 16,590

6 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 1,659 0,00 0,00

7 M 94620003
poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 

zatříděného kódem 17 01 02
t 1,659 0,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,363 0,00 0,00

ZL 22.2 - SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování -  PŘÍPOČET 

INDEX

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 22 - SO 01 - vlastní objekt - Výklenek pro zásobování

Strana 17 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 685,64

D HSV Práce a dodávky HSV 66 685,64

D 4 Vodorovné konstrukce 54 740,00

1 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl přes 900 do 1800 mm
kus 68,000 259,00 17 612,00

2 M 59341120 deska stropní plná PZD 1490x290x100mm kus 68,000 546,00 37 128,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 437,00

4 K 963012510

Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových 

prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. 

do 140 mm

m3 2,958 1 500,00 4 437,00

VV žel bet stropní desky PZD

VV 68*1,5*0,29*0,1 2,958

VV Součet 2,958

D 997 Přesun sutě 5 839,28

5 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 6,212 300,00 1 863,60

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 6,212 30,00 186,36

7 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 62,120 8,00 496,96

VV 6,212*10 "Přepočtené koeficientem množství 62,120

VV Součet 62,120

8 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 6,212 80,00 496,96

9 M 94620130
poplatek za uložení stavebního odpadu 

železobetonového zatříděného kódem 17 01 01
t 6,212 450,00 2 795,40

D 998 Přesun hmot 1 669,36

3 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 7,588 220,00 1 669,36

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 23 - SO 01 - vlastní objekt - Změna stropu suterénu - degradované 

hurdis za PZD - PŘÍPOČET

Strana 18 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 175,20

D 751 - 7 ZAŘÍZENÍ Č.7 - větrání soc. zařízení 68 175,20
1 K 7.01a Diagonální ventilátor do potrubí TD 4000/355 ks 1,000 31 511,20 31 511,20

VV průtok 1850 m3 / hod

VV tlak - 250 pa

VV napětí - 230 V

VV příkon - 132 W

VV akust. tlak ve 3m - 52 dB ( A )

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 7.02a Pružná manžeta d 355 ks 2,000 702,00 1 404,00

3 K 7.03a Zpětná klapka d 355 ks 1,000 1 195,00 1 195,00

4 K 7.04a Protideštová žaluzie d 355 ks 1,000 1 641,00 1 641,00

5 K 7.05.5a Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% d 355 m 3,000 4 948,00 14 844,00

6 K 7.05.3a Tlumič hluku 400 x 355 mm - 1500 ks 2,000 8 790,00 17 580,00

ZL 24.1 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7  

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 24 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna zařízení č. 7 a etáže

Strana 19 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 670,00

D 751 - 7 ZAŘÍZENÍ Č.7 - větrání soc. zařízení -19 670,00
1 K 7.01 Diagonální ventilátor do potrubí d 315 ks -1,000 10 990,00 -10 990,00

2 K 7.02 Pružná manžeta d 315 ks -2,000 520,00 -1 040,00

3 K 7.03 Zpětná klapka d 315 ks -1,000 890,00 -890,00

4 K 7.04 Protideštová žaluzie d 315 ks -1,000 3 120,00 -3 120,00

5 K 7.05.5 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% d 315 m -3,000 1 210,00 -3 630,00

ZL 24.2 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7 

ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 24 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna zařízení č. 7 a etáže

Strana 20 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 069,78

D 751 - 7 ZAŘÍZENÍ Č.7 - větrání soc. zařízení -2 069,78
1 K 7.01 Diagonální ventilátor do potrubí d 315 ks -1,000 1 120,98 -1 120,98

2 K 7.02 Pružná manžeta d 315 ks -2,000 49,40 -98,80

3 K 7.03 Zpětná klapka d 315 ks -1,000 113,92 -113,92

4 K 7.04 Protideštová žaluzie d 315 ks -1,000 271,44 -271,44

5 K 7.05.5 Pevné potrubí včetně tvarovek do 30% d 315 m -3,000 154,88 -464,64

ZL 24.3 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna ventilátorů zařízení č. 7 

ODPOČET INDEX

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 24 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna zařízení č. 7 a etáže

Strana 21 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 090,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 090,00

D 751 Vzduchotechnika 32 090,00

1 K 751398112 Montáž boxu stropního kovového kus 2,000 805,00 1 610,00

4 M 42973268 box rozdělovací přímý 400x100-2000 kus 2,000 1 990,00 3 980,00

6 K 751510012
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,03 do 0,07 m2
m 8,000 1 460,00 11 680,00

VV "etáže" 6 6,000

VV "kolize" 2 2,000

VV Součet 8,000

2 K 751514112
Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s 

přírubou přes 0,035 do 0,070 m2
kus 15,000 232,00 3 480,00

VV "etáže" 12 12,000

VV "kolize" 3 3,000

VV Součet 15,000

3 M 42982302 oblouk čtyřhranný Pz průřez do 0,07m2 kus 15,000 756,00 11 340,00

ZL 24.4 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - kolize potrubí a etáže pod průvlaky 

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 24 - SO 01-4-3 - Vzduchotechnika - změna zařízení č. 7 a etáže

Strana 22 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 885,34

D HSV Práce a dodávky HSV 11 230,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 183,50

1 K 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 

do 120 mm

t 0,187 8 500,00 1 589,50

VV 1,1*2*2*10,6*4/1000 0,187

VV Součet 0,187

3 M 13010816
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

100
t 0,205 46 800,00 9 594,00

D 998 Přesun hmot 46,64

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,212 220,00 46,64

D PSV Práce a dodávky PSV 1 971,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 971,20

5 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 7,040 100,00 704,00

VV 0,4*1,1*2*2*4 7,040

VV Součet 7,040

6 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 7,040 80,00 563,20

VV dle základního nátěru

VV 7,04 7,040

VV Součet 7,040

7 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 7,040 100,00 704,00

VV dle základního nátěru

VV 7,04 7,040

VV Součet 7,040

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 684,00
4 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 28,000 453,00 12 684,00

VV 2*3,5*4 28,000

VV Součet 28,000

ZL 25.1 - SO 01 - vlastní objekt - Výměna pro osazení ztužidla - PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 25 - SO 01 - vlastní objekt - Výměna pro osazení příčného ztužidla

Strana 23 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 606,17

D HSV Práce a dodávky HSV 6 433,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 433,00

8 K 953943124 Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu kus 7,000 519,00 3 633,00

9 K 953961214

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 

velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 28,000 100,00 2 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 173,17

D 767 Konstrukce zámečnické 19 627,57

1 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 117,300 45,00 5 278,50

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*2,3*8,5*5 117,300

VV Součet 117,300

2 M 553výtah dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 129,030 110,00 14 193,30

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*2,3*8,5*5*1,1 129,030

VV Součet 129,030

3 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 194,718 0,80 155,77

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 545,60

4 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 5,520 100,00 552,00

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*0,23*4*5 5,520

VV Součet 5,520

5 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 5,520 80,00 441,60

VV dle základního nátěru

VV 5,52 5,520

VV Součet 5,520

6 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 5,520 100,00 552,00

VV dle základního nátěru

VV 5,52 5,520

VV Součet 5,520

ZL 26.1 - SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB - 

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 26 - SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB

Strana 24 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149,92

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 953943124 Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu kus 7,000 0,00 0,00

9 K 953961214

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 

velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 28,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 149,92

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 117,300 0,00 0,00

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*2,3*8,5*5 117,300

VV Součet 117,300

2 M 553ocel dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 129,030 0,00 0,00

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*2,3*8,5*5*1,1 129,030

VV Součet 129,030

3 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 194,718 0,00 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 149,92

4 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 5,520 9,70 53,54

VV "sedla pro HEB - pl. 8"

VV 0,4*3*0,23*4*5 5,520

VV Součet 5,520

5 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 5,520 7,76 42,84

VV dle základního nátěru

VV 5,52 5,520

VV Součet 5,520

6 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 5,520 9,70 53,54

VV dle základního nátěru

VV 5,52 5,520

VV Součet 5,520

ZL 26.2 - SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB - INDEX 

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 26 - SO 01 - vlastní objekt - Pomocná sedla pro uložení HEB

Strana 25 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 479,78

D HSV Práce a dodávky HSV 158 479,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 157 603,30

2 K 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 112,995 365,00 41 243,18

VV
"sklep skutečnost 0104-0111" 

(22,65+6,25+10,2+19,45+25,85+52,9+5,3)*0,2
28,520

VV "3 patra skutečnost" 168,95*0,5 84,475

VV Součet 112,995

1 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 311,550 311,00 96 892,05

VV "0104-0111" 22,65+6,25+10,2+19,45+25,85+52,9+5,3 142,600

VV "3 patra skutečnost" 168,95 168,950

VV Součet 311,550

4 K 612231001 Montáž zateplení vnitřních stropů tloušťky do 40 mm m2 35,650 471,00 16 791,15

VV "0104-0111" (22,65+6,25+10,2+19,45+25,85+52,9+5,3)*0,25 35,650

VV Součet 35,650

5 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 40,315 66,40 2 676,92

VV 36,65*1,1 40,315

VV Součet 40,315

D 998 Přesun hmot 876,48

6 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,984 220,00 876,48

ZL 27.1 - SO 01 - vlastní objekt - Vyrovnání stávajících stropů stěrkou a 

perlinkou

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 27 - SO 01 - vlastní objekt - Změna povrchové úpravy stropů

Strana 26 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 672 671,72

D PSV Práce a dodávky PSV 672 671,72

D 763 Konstrukce suché výstavby 672 671,72

1 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 942,890 716,00 675 109,24

VV "smluvní výměra" -578,55 -578,550

VV "skutečnost 0.p." 470,3 470,300

VV "skutečnost 1.p." 537,89 537,890

VV "skutečnost 2.p." 513,25 513,250

VV Součet 942,890

2 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 -21,249 880,00 -18 699,12

VV "dle smlouvy" -217,6 -217,600

VV "skutečnost 0.p." 36,67 36,670

VV "skutečnost 1.p." 79,751 79,751

VV "skutečnost 2.p." 79,93 79,930

VV Součet -21,249

3 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 921,641 1,00 921,64

VV podhled

VV 942,89-21,249 921,641

VV Součet 921,641

4 K 763131751

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany

m2 921,641 1,00 921,64

5 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

170g/m2
m2 1 013,805 1,00 1 013,81

VV 921,641*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 013,805

VV Součet 1 013,805

6 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 210,641 1,00 210,64

8 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI do 90
m2 12,960 907,00 11 754,72

VV "mč. 159 a 258" 12,96 12,960

VV Součet 12,960

7 K 998763201

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 8 994,659 0,16 1 439,15

ZL 27.2 - SO 01 - vlastní objekt - SDK stropy skutečnost - PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 27 - SO 01 - vlastní objekt - Změna povrchové úpravy stropů

Strana 27 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -491 449,31

D HSV Práce a dodávky HSV -491 449,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -482 015,27

1 K 611341131
Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 -1 479,730 120,00 -177 567,60

VV "dle smlouvy" -1823,43 -1 823,430

VV "skutečnost" 343,7 343,700

VV Součet -1 479,730

2 K 611341131a
Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem 

tloušťky do 3 mm - index
m2 -1 479,730 10,00 -14 797,30

3 K 611341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně
m2 -1 479,730 240,00 -355 135,20

4 K 611341321a

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně - 

index

m2 -1 479,730 19,87 -29 402,24

6 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 343,700 91,20 31 345,44

VV "skutečnost" 343,7 343,700

VV Součet 343,700

7 K 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

dilatačních profilů
m 286,417 90,60 25 949,38

VV "2.patra" 343,7/1,2 286,417

VV Součet 286,417

8 M 28342204
profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm 

dilatace do 10-25mm
m 300,738 125,00 37 592,25

VV 286,417*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 300,738

D 998 Přesun hmot -9 434,04

5 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -42,882 220,00 -9 434,04

ZL 27.3 - SO 01 - vlastní objekt - Omítky stropy - skutečnost ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 27 - SO 01 - vlastní objekt - Změna povrchové úpravy stropů

Strana 28 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 321,50

D HSV Práce a dodávky HSV 630,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 450,00

1 K 346244381

Plentování ocelových válcovaných nosníků 

jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 

mm

m2 0,900 500,00 450,00

VV "plentování zdi"

VV 0,5*0,9*2 0,900

VV Součet 0,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180,00

2 K 967031734

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva 

z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 300 mm

m2 0,600 300,00 180,00

VV obnažení nosníků

VV 0,30*0,50*4 0,600

VV Součet 0,600

D PSV Práce a dodávky PSV 11 755,50

D 767 Konstrukce zámečnické 11 755,50

3 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 48,000 45,00 2 160,00

VV materiál na plotny

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

4 M 553plotny dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava kg 52,800 110,00 5 808,00

VV materiál na plotny

VV 48*1,1 52,800

VV Součet 52,800

5 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg
kg 131,000 28,20 3 694,20

VV "řezání autogenem"

VV 26,2*2,5*2 131,000

VV Součet 131,000

6 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 116,622 0,80 93,30

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 936,00

7 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 18,000 250,00 4 500,00

VV přípomoce

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

8 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 12,000 453,00 5 436,00

VV "svářeč" 

VV 2*6 12,000

VV Součet 12,000

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 28 - SO 01 - vlastní objekt - Vyřezání ocelových nosníků, sváření a 

zapravení - PŘÍPOČET

Strana 29 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 433,65

D HSV Práce a dodávky HSV 43 433,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 134,00

1 K 310238211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 4,388 5 500,00 24 134,00

VV stávající stoupačky

VV 6,5*0,3*0,25*9 4,388

VV Součet 4,388

D 8 Trubní vedení 9 594,00

9 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 58,500 164,00 9 594,00

VV 6,5*9 58,500

VV Součet 58,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 633,00

2 K 971033541

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 2,633 1 000,00 2 633,00

VV stávající stoupačky

VV 6,5*0,3*0,15*9 2,633

VV Součet 2,633

D 997 Přesun sutě 5 260,29

3 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 4,739 300,00 1 421,70

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 47,390 30,00 1 421,70

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 47,390 8,00 379,12

VV 4,739*10 "Přepočtené koeficientem množství 47,390

VV Součet 47,390

6 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 4,739 80,00 379,12

7 M 94620003
poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 

zatříděného kódem 17 01 02
t 4,739 350,00 1 658,65

D 998 Přesun hmot 1 812,36

8 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,238 220,00 1 812,36

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 29 - SO 01 - vlastní objekt - Vybourání a zazdění stávajících stoupaček - 

PŘÍPOČET

Strana 30 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 175 052,50

D HSV HSV 175 052,50

D 001 Statické zajištění stropů 175 052,50

1 K 001.01 Montáž provizorní statické konstrukce stropů hod 120,000 250,00 30 000,00

VV "Montáž statické kce (pracovník*dny*hodiny)"

VV 4*10*3 120,000

VV Součet 120,000

2 K 001.02 Demontáž provizorní statické konstrukce stropů hod 80,000 250,00 20 000,00

VV "Demontáž statické kce - část A (pracovník*dny*hodiny)"

VV 4*10*2 80,000

VV Součet 80,000

3 K 001.03.1 Statická konstrukce stropů - pronájem den 45,000 1 904,50 85 702,50

VV "Statická konstrukce - doba pronájmu (dny)"

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

5 K 001.04
Doprava statické konstrukce na stavbu a zpět - 

dopravní prostředek 
ks 2,000 8 625,00 17 250,00

VV "Doprava stat.kce na stavbu"

VV 1 1,000

VV "Odvoz stat.kce ze stavby"

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

6 K 001.05
Přesun statické konstrukce do objektu a z objektu, 

přesun statické konstrukce v objektu
hod 40,000 250,00 10 000,00

VV "Přesun statické kce do objektu (pracovník*dny*hodiny)"

VV 4*1*10 40,000

VV Součet 40,000

7 K 001.06
Složení a naložení statické konstrukce na dopravní 

prostředek -mechanizace
hod 4,000 900,00 3 600,00

VV
"Sožení statické konstrukce z dopravního prostřetku, vč. 

naložení"

VV (1+1)*2 4,000

VV Součet 4,000

8 K 001.07 Kotvy pro kotvení statické konstrukce k podkladu kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 30 - SO 01 - vlastní objekt - Podpěrné konstrukce stropu nad gastrem - 

PŘÍPOČET

Strana 31 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 542 360,67

D HSV Práce a dodávky HSV 15 568,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 880,00

4 K 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 

velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 186,000 80,00 14 880,00

VV 186 186,000

VV Součet 186,000

D 998 Přesun hmot 688,82

5 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,131 220,00 688,82

D PSV Práce a dodávky PSV 512 487,85

D 767 Konstrukce zámečnické 512 487,85

8 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg 2 456,450 153,00 375 836,85

VV L 100/100/8

VV (28+36)*2*12,2 1 561,600

VV Třmeny pásovina 150/6

VV 0,6*210*7,1 894,600

VV pomocný materiál, distance

VV 0,25 0,250

VV Součet 2 456,450

2 M 13011049 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm t 1,234 46 000,00 56 764,00

VV Třmeny pásovina 150/6

VV 0,6*210*7,1*1,1/1000 0,984

VV pomocný materiál, distance

VV 0,25 0,250

VV Součet 1,234

9 M 13010440
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x8mm
t 1,718 46 500,00 79 887,00

VV L 100/100/8

VV (28+36)*2*12,2*1,1/1000 1,718

VV Součet 1,718

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 304,00
3 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 32,000 447,00 14 304,00

VV 4*8 32,000

VV Součet 32,000

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 31 - SO 01 - vlastní objekt - kotvení dřevěných trámků na střeše - 

PŘÍPOČET

Strana 32 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 920,96

D PSV Práce a dodávky PSV 42 920,96

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 42 920,96

1 K Pol1 Venkovní kabel FTP 5e m. 230,000 47,04 10 819,20

2 K Pol2 Vnitřní kabel 6E m. 250,000 40,32 10 080,00

3 K Pol3 Datová zásuvka 2xRJ45 ks. 3,000 817,60 2 452,80

4 K Pol4 trubka korugovana 25 m. 40,000 71,68 2 867,20

5 K Pol5 Keystone do patch. panel ks. 9,000 67,20 604,80

6 K Pol6 Krabice KP68 ks. 3,000 124,32 372,96

7 K Pol7 Rámeček 1nasobný ks. 3,000 39,20 117,60

8 K Pol8 Vysekání rýh pro montaz trubek m. 25,000 78,40 1 960,00

9 K Pol9 pomocný nespecifikovany material kpl. 1,000 1 120,00 1 120,00

10 K Pol10 HDMI kabel 15m ks. 1,000 1 288,00 1 288,00

11 K Pol11 Trubka ohebná 32 m. 15,000 107,52 1 612,80

12 K Pol12 trubka ohebná kopoflex 25 šedá m 10,000 43,12 431,20

13 K Pol13 trubka kovova pevna(na sloup ke kamere) m. 10,000 392,00 3 920,00

13 K Pol14 Zakončení kabelů v datovém rozvaděči kpl. 1,000 1 344,00 1 344,00

14 K Pol15 Měření kabeláže ks. 9,000 145,60 1 310,40

15 K Pol16 kordinace stavby kpl. 1,000 1 120,00 1 120,00

1 K Pol17 Doprava, přesuny hmot kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 32 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - doplnění CSS na kabeláž 

kamer

Strana 33 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 270,00

D PSV Práce a dodávky PSV 70 270,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 70 270,00

0 K Pol19 Rack 42U 600x800 + ventilační jednotka ks 1,000 27 700,00 27 700,00

2 K Pol21 19" Patch panel Solarix 24 portů neobsazený ks 3,000 495,00 1 485,00

5 K Pol22 19" vyvazovací panel 1U ks 3,000 363,00 1 089,00

0 K Pol23 Spojovací sada ks 4,000 42,00 168,00

12 K Pol24 Keystone Solarix SXKJ-6-UTP-BK ks 20,000 147,00 2 940,00

0 K Pol25 Žlab drátěný 200/50 m 18,000 327,00 5 886,00

0 K Pol26 Žlab drátěný 50/50 m 18,000 204,00 3 672,00

0 K Pol27 Držák žlabu ks 40,000 30,00 1 200,00

0 K Pol28 Krabice přístrojová hluboká KPR68 ks 62,000 35,00 2 170,00

0 K Pol30
Kabel UTP cat5e - navýšení kabelů z důvodu umístění 

Racku
m 305,000 33,00 10 065,00

0 K Pol31
Kabel UTP cat6 - navýšení kabelů z důvodu umístění 

Racku
m 305,000 39,00 11 895,00

0 K Pol32 Koordinační práce - změna projektu kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

ZL 33.1 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění - 

PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 33 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění

Strana 34 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 367,00

D PSV Práce a dodávky PSV -13 367,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -13 367,00

1 K Pol20
19“rozvaděč Triton 22U š.600mm hl.800mm, krytí IP20, 

nosnost 400kg
ks -1,000 9 200,00 -9 200,00

15 K Pol213 Ventilační jednotka 4x ventilátor Triton do víka ks -1,000 3 795,00 -3 795,00

14 K Pol29 Krabice instalační KU68 ks -62,000 6,00 -372,00

ZL 33.2 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění - 

ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 33 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - změna Racku a doplnění

Strana 35 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 576,00

D PSV Práce a dodávky PSV 196 576,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud EZS 196 576,00

1 K Pol33
Ústředna s LAN, rádiovým modulem a 2G GSM 

modulem JA-192Y
ks. 1,000 18 468,80 18 468,80

2 K Pol34 Akumulátor 12V/18Ah ks. 1,000 1 163,68 1 163,68

3 K Pol35
Sběrnicový modul pro bezdrátové připojení 

komponentů
ks. 2,000 3 449,60 6 899,20

4 K Pol36 Plastový kryt pro rádiový modul ks. 3,000 134,40 403,20

5 K Pol37 sběrnicová vnitřní sirena zalohovana ks. 3,000 1 200,64 3 601,92

6 K Pol38
sběrnicový přístupový modul bez baterií s displejem, 

klávesnicí a RFID
ks. 1,000 2 801,12 2 801,12

7 K Pol39 Adresný rozbočovač sběrnice v krabici ks. 3,000 703,36 2 110,08

8 K Pol40 instalační kabel Jablotron m. 1 020,000 36,40 37 128,00

9 K Pol41 Přídavný zobrazovací segment ks. 8,000 187,04 1 496,32

10 K Pol42 Baterry pack pro sireny ks. 3,000 117,60 352,80

11 K Pol43 sběrnicový magnet ks. 4,000 601,44 2 405,76

12 K Pol44 Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teplot ks. 65,000 1 649,76 107 234,40

13 K Pol45
Bezdrátový magnetický detektor se dvěma 

univerzálními vstupy
ks. 1,000 1 448,16 1 448,16

14 K Pol46 Tísňové NC tlačítko výklopné ks. 1,000 567,84 567,84

15 K Pol47 Sběrnicový pir detektor ks. 1,000 826,56 826,56

16 K Pol48 Sběrnicový RFID modul se čtečkou karet, klávesnicí ks. 1,000 2 008,16 2 008,16

17 K Pol49 Instalační a drobný pomocný materiál kpl. 1,000 1 680,00 1 680,00

18 K Pol50 Oživení, naprogramování, připojení na PCO kpl. 1,000 4 480,00 4 480,00

1 K Pol17 Doprava, přesuny hmot kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

ZL 34.1 - SO 01-4-4-4 - ADP - PŘÍPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 34 - SO 01-4-4-4 - Autonomní detekce požáru - změna na EZS

Strana 36 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 000,00

D D1 KOMPONENTY -30 000,00

1 K Pol276
autonomní bezdrátový kouřový hlásič, napájení baterie 

9V
ks -40,000 750,00 -30 000,00

ZL 34.2 - SO 01-4-4-4 - ADP - ODPOČET

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 34 - SO 01-4-4-4 - Autonomní detekce požáru - změna na EZS

Strana 37 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 847,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 847,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 847,00

1 K Pol51 Trubka zemní ohebná 40mm m. 20,000 81,65 1 633,00

2 K Pol52 Zátka uzavírací ks. 1,000 80,50 80,50

3 K Pol53 Krabice do zateplení ks. 1,000 862,50 862,50

4 K Pol54 Průraz do 0,5m ks. 5,000 184,00 920,00

5 K Pol55 Rýhy do zdi m 3,000 92,00 276,00

6 K Pol57 kordinace stavby kpl. 1,000 575,00 575,00

1 K Pol58 Doprava, přesuny hmot kpl. 1,000 500,00 500,00

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 35 - SO 01-4-4-1 - Strukturovaná kabeláž - příprava pro optiku

Strana 38 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 832,95

D HSV Práce a dodávky HSV 72 615,21

D 1 Zemní práce 36 978,62

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 2,964 245,90 728,85

VV pro plochu před objektem

VV 3,80*1,50*(0,25+0,15+0,12) 2,964

VV Součet 2,964

2 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 2,310 1 119,70 2 586,51

VV prodloužení pro vodovod

VV 1,00*1,10*2,10 2,310

VV Součet 2,310

3 K 132351251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 13,600 1 015,99 13 817,46

VV výkop pro přípojku vody a kanalizace

VV 4,00*1,70*2,00 13,600

VV Součet 13,600

4 K 133212011

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná 

plocha výkopu do 4 m2

m3 0,000 1 200,00 0,00

5 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 4,200 209,25 878,85

VV voda

VV 1,00*2,10*2 4,200

VV Součet 4,200

6 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 

2,5 m
m2 16,800 239,48 4 023,26

VV společné

VV 4,00*2,10*2 16,800

VV Součet 16,800

7 K 151811142
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 

2,5 m
m2 16,800 266,91 4 484,09

8 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 4,200 110,28 463,18

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 7,714 200,00 1 542,80

VV "dle smlouvy" -1,198 -1,198

VV 1,198+2,964+3,80+0,95 8,912

VV Součet 7,714

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 13,886 250,00 3 471,50

VV "dle smlouvy" -2,156 -2,156

VV 8,912*1,80 16,042

VV Součet 13,886

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,714 10,00 77,14

12 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 11,160 148,30 1 655,03

VV zásyp zpětný zeminou

VV vykop

VV 13,60+2,31 15,910

VV obsyp a podsyp

VV -(0,95+3,80) -4,750

VV Součet 11,160

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,800 222,85 846,83

VV obsyp potrubí

VV 4,00*2,10*0,40+1,00*1,10*0,40 3,800

VV Součet 3,800

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 7,600 297,00 2 257,20

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 36 - SO 02 - 3 - objekt garáže - změna PŘÍPOČET

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,8*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,600

15 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 5,700 25,60 145,92

VV 3,80*1,50 5,700

VV Součet 5,700

D 2 Zakládání 0,00

16 K 233211122
Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 

1300 mm
kus 0,000 2 600,00 0,00

17 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 0,000 800,00 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

18 K 311113142
Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25
m2 0,000 1 120,00 0,00

19 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,000 43 500,00 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 070,97

20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,950 1 127,34 1 070,97

VV pod vodovod a kanalizaci

VV společné

VV 4,00*2,10*0,10 0,840

VV 1,00*1,10*0,10 0,110

VV Součet 0,950

D 5 Komunikace pozemní 8 914,97

21 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy přes 100 m2 tl 250 mm
m2 5,700 326,73 1 862,36

VV pod dlažbu

VV 3,80*1,50 5,700

VV Součet 5,700

22 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 5,700 189,44 1 079,81

23 K 596211230
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny C pl do 50 m2
m2 5,700 470,36 2 681,05

VV dlažba

VV 3,80*1,50 5,700

VV Součet 5,700

24 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 6,270 525,00 3 291,75

VV 5,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,270

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

25 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 0,000 200,00 0,00

26 K 622381021

Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm stěn

m2 0,000 300,00 0,00

27 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 0,000 1 000,00 0,00

D 8 Trubní vedení 17 457,05

28 K 87 - 1 propojení kanalizace na stávající kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

29 K 87 - 2 propojení vody kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

30 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm
m 5,000 57,20 286,00

31 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 32x3,0mm
m 5,075 65,50 332,41

VV 5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 5,075

32 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 110
m 8,000 229,83 1 838,64

VV kanalizace

VV 4,00*2 8,000

VV Součet 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 913,10

33 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 10,600 309,24 3 277,94

VV kolem plochy

VV (3,80+1,50)*2 10,600

VV Součet 10,600

34 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 11,660 226,00 2 635,16

VV 10,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,660

35 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 0,000 35,00 0,00

36 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 0,000 85,00 0,00

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 0,000 150,00 0,00

38 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 0,000 900,00 0,00

D 998 Přesun hmot 2 280,50

39 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,122 250,00 2 280,50

VV "dle smlouvy" -2,92 -2,920

VV 12,042 12,042

VV Součet 9,122

D PSV Práce a dodávky PSV 70 217,74

D 712 Povlakové krytiny 0,00

40 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 0,000 15,00 0,00

41 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 46 000,00 0,00

42 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící
m2 0,000 45,00 0,00

43 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 0,000 125,00 0,00

44 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení 

rohů a koutů navařením izolačních tvarovek
kus 0,000 40,00 0,00

45 M 28322072 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC barevné kus 0,000 75,00 0,00

46 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení 

rohů a koutů navařením izolačních tvarovek
kus 0,000 40,00 0,00

47 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 0,000 75,00 0,00

48 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 

100 mm

m 0,000 150,00 0,00

49 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 

100 mm

m 0,000 150,00 0,00

50 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 

100 mm

m 0,000 150,00 0,00

51 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 

100 mm

m 0,000 150,00 0,00

52 K 712363356

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 

mm

m 0,000 240,00 0,00

53 K 712363357

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 

mm

m 0,000 260,00 0,00

54 K 712363453

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova 

v do 18 m

m2 0,000 250,00 0,00

55 M 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 

tl 1,5mm šedá
m2 0,000 250,00 0,00

56 K 712363512

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v 

do 18 m

m2 0,000 250,00 0,00

57 M 28322011
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 

tl 1,8mm šedá
m2 0,000 285,00 0,00

58 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 0,000 35,00 0,00

59 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 0,000 40,00 0,00

60 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 0,000 35,00 0,00

61 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 0,000 40,00 0,00

62 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 6 m
% 0,000 2,70 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

63 K 713111122
Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím 

rohoží, pásů, dílců, desek
m2 0,000 85,00 0,00

64 M 63152146
pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 

120mm
m2 0,000 90,00 0,00

65 K 713131121
Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 

pásů, dílců, desek
m2 0,000 70,00 0,00

66 M 63152144 pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm m2 0,000 80,00 0,00

Strana 41 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 6 m
% 0,000 1,70 0,00

D 720 Zdravotechnika 4 505,00

68 K Pol69 Potrubí HT včetně tvarovek d40 m 5,000 237,00 1 185,00

69 K Pol73 Potrubí PVC včetně tvyrovek d125 m 5,000 555,00 2 775,00

70 K Pol76 Zkouška těsnosti m 10,000 18,00 180,00

71 K Pol80
Umyvadlový sifon 

ks 1,000 365,00 365,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 926,00

72 K Pol26 Potrubí PPr včetně tvarovek d20x2,8 P16 m 10,000 219,00 2 190,00

73 K Pol35 Tlaková zkouška a proplach m 10,000 18,00 180,00

74 K Pol41 Kulový kohout DN 15 ks 1,000 247,00 247,00

75 K Pol45 Kulový kohout s vypouštěním DN 25 ks 1,000 629,00 629,00

76 K Pol56 Izolace PP 20/13 m 10,000 68,00 680,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 590,00

77 K Pol1 Závěsné WC ks 1,000 2 891,00 2 891,00

78 K Pol10 sedátko ks 1,000 560,00 560,00

79 K Pol11 závěsný modul ks 1,000 5 640,00 5 640,00

80 K Pol20
Umyvadlová - stojánková s automatickou zátkou - s 

keramickou kartuší
ks 1,000 1 540,00 1 540,00

81 K Pol5 Keramické umyvadlo 60cm ks 1,000 1 959,00 1 959,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 265,00

82 K 741 - 1 přívod elektro, světlo, vypínač kpl 1,000 9 265,00 9 265,00

D 762 Konstrukce tesařské 23 821,40

83 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 0,030 1 200,00 36,00

VV "dle smlouvy" -2,781 -2,781

VV 1,747+1,064 2,811

VV Součet 0,030

84 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 0,000 1 200,00 0,00

85 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami
m 0,000 350,00 0,00

86 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 14 000,00 0,00

87 K 762332142
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami
m 0,000 350,00 0,00

88 M 61223265
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-

280mm nepohledový
m3 0,000 30 000,00 0,00

89 K 762341026
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 

mm na pero a drážku šroubovaných na krokve
m2 0,000 730,00 0,00

90 K 762341026.1
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 

mm na pero a drážku šroubovaných na krokve
m2 0,000 700,00 0,00

91 K 762361313
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 

(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm
m2 0,000 780,00 0,00

92 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 0,000 1 300,00 0,00

93 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 0,000 1 300,00 0,00

94 K 762421026.1
Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených 

na pero a drážku šroubovaných
m2 0,000 700,00 0,00

95 K 762431026.1
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na 

pero a drážku přibíjených
m2 13,875 700,00 9 712,50

VV "dle smlouvy" -109,072 -109,072

VV obklad stěn

VV vnitřní

VV (7,225+3,70)*2*2,40-2,50*2,10-1,24*0,75 46,260

VV vnější

VV (7,602+4,08)*2*2,65-2,50*2,10-1,24*0,75 55,735

VV (1,24+0,75)*0,20*2 0,796

VV (2,50+2,10*2)*0,20 1,340

VV atika - vnitřní

VV (6,08*2+7,605)*0,25 4,941

VV vestavba

VV (1,83+0,85+1,98+1,00)*2,50-0,60*2,00*2 11,750

VV předstěna

Strana 42 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,85*2,50 2,125

VV Součet 13,875

96 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 

stropů, střešních podhledů a stěn
m2 13,875 40,00 555,00

VV "dle smlouvy" -135,805 -135,805

VV 26,733+122,947 149,680

VV Součet 13,875

97 K 762713220
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 21,760 350,00 7 616,00

VV "dle smlouvy" -105,37 -105,370

VV konstrukce garáže

VV profil 140 / 140

VV 2,50*3+2,70*3+0,75*2+1,30*2+2,50+(7,605+3,98)*2 45,370

VV profil 80 x 140

VV (9+10+5)*2,50 60,000

VV vestavba

VV 2,50*6+(1,98+1,00)*2+0,80 21,760

VV Součet 21,760

98 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,268 14 000,00 3 752,00

VV "dle smlouvy" -1,717 -1,717

VV spc

VV profil 140 / 140

VV
(2,50*3+2,70*3+0,75*2+1,30*2+2,50+(7,605+3,98)*2)*0,14*0,

14*1,1
0,978

VV profil 80 x 140

VV (9+10+5)*2,50*0,08*0,14*1,1 0,739

VV vestavba

VV (2,50*6+(1,98+1,00)*2+0,80)*0,08*0,14*1,1 0,268

VV Součet 0,268

99 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 0,268 1 000,00 268,00

100 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m
% 235,237 8,00 1 881,90

VV "dle smlouvy" -3015,9 -3 015,900

VV 3251,137 3 251,137

VV Součet 235,237

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

101 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 0,000 45,00 0,00

102 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

170g/m2
m2 0,000 60,00 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 280,62

103 K 764214605
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm
m 0,000 700,00 0,00

104 K 764215604
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 

s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm
m 0,000 600,00 0,00

105 K 764216603
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm
m 0,700 400,00 280,00

VV "dle smlouvy" -1,3 -1,300

VV 2 2,000

VV Součet 0,700

106 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 0,000 450,00 0,00

107 K 764511444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 

plechu 330/100 mm
kus 0,000 380,00 0,00

108 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 330 mm
m 0,000 500,00 0,00

109 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus 0,000 500,00 0,00

110 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 0,000 700,00 0,00

111 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 0,000 700,00 0,00

112 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 0,205 3,00 0,62

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV 330,205 330,205

VV Součet 0,205

D 766 Konstrukce truhlářské 15 829,72

113 K 766622215
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do dřevěné konstrukce
kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "dle smlouvy" -1 -1,000

VV okno

VV 1+1 2,000

VV Součet 1,000

Strana 43 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 M 611o 1 okno plastové 1240 x 750 mm - kompletní provedení ks 0,000 8 000,00 0,00

115 M 611o 2 okno plastové 565 x 750 mm - kompletní provedení ks 1,000 7 000,00 7 000,00

VV okno

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

116 K 766660101
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do dřevěné rámové zárubně
kus 1,000 871,51 871,51

VV vnitřní dveře

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

117 M 61161000
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

600x1970-2100mm
kus 1,000 2 260,00 2 260,00

VV kompletní provedení dveří vč kování

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

118 K 766681114
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 

900 mm
kus 1,000 1 779,15 1 779,15

VV vnitřní dveře

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

119 M 61182250
zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm 

rozměru 600/1970mm
kus 1,000 1 480,00 1 480,00

120 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 143,906 10,00 1 439,06

VV "dle smlouvy" -90 -90,000

VV 233,906 233,906

VV Součet 143,906

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

121 K 767541411
Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 

mm
m2 0,000 300,00 0,00

122 M 553podlaha Podlaha zátěžová slzičková z PVC m2 0,000 900,00 0,00

123 K 767651210
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně 

pl do 6 m2
kus 0,000 5 000,00 0,00

124 M 553v 1
vrata ocelová  s rámem 2,5 x 2,1m - kompektní 

provedení včetně povrchové úpravy
kus 0,000 55 000,00 0,00

125 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

100 do 250 kg
kg 0,000 35,00 0,00

126 M 553pod - g
dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava OK 

podlahy garáže
kg 0,000 115,00 0,00

127 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 0,000 2,00 0,00

Strana 44 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 770 267,86

D HSV Práce a dodávky HSV 770 267,86

D 1 Zemní práce 116 453,50

1 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 0,000 40,00 0,00

2 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 0,000 35,00 0,00

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 40,00 0,00

4 K 121151125
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 

300 mm strojně
m2 0,000 15,00 0,00

5 K 133212011

Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná 

plocha výkopu do 4 m2

m3 1,944 1 200,00 2 332,80

VV "dle smlouvy" -10,368 -10,368

VV sloupky oplocení

VV 36,00*0,60*0,60*0,90 11,664

VV sloupky pro sportoviště

VV 0,60*0,60*0,90*2 0,648

VV Součet 1,944

6 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 71,250 55,00 3 918,75

VV "dle smlouvy" -99,5 -99,500

VV ornice na meziskládku

VV 398,00*0,25 99,500

VV zpětný dovoz

VV 285,00*0,25 71,250

VV Součet 71,250

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 0,000 200,00 0,00

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 71,250 164,45 11 717,06

VV ornice 

VV zpětný dovoz

VV 285,00*0,25 71,250

VV Součet 71,250

9 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 0,000 250,00 0,00

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 10,00 0,00

11 K 181351104

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 

přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

strojně

m2 203,800 80,03 16 310,11

VV 285,00 285,000

VV -28,00*(1,60+4,20)/2 -81,200

VV Součet 203,800

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 203,800 22,68 4 622,18

VV 203,80 203,800

VV Součet 203,800

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,076 100,00 407,60

VV 203,8*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 4,076

14 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 

ve svahu přes 1:5 do 1:2
m2 81,200 33,42 2 713,70

VV 81,2 81,200

VV Součet 81,200

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,624 100,00 162,40

VV 81,2*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,624

16 K 182351124
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně
m2 81,200 99,81 8 104,57

VV 28,00*(1,60+4,20)/2 81,200

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 37 - SO 07 - volnočasové plochy - změna PŘÍPOČET

Strana 45 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 81,200

17 K 183151112
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3
kus 23,000 161,94 3 724,62

VV pro stávající tuje

VV 14 14,000

VV pro nové

VV 9 9,000

VV Součet 23,000

18 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 23,000 98,93 2 275,39

VV 14+9 23,000

VV Součet 23,000

19 M 02660348 zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm kus 9,000 319,00 2 871,00

20 K 184401111

Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 

vyhnojením s balem D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a 

svahu do 1:5

kus 14,000 2 996,35 41 948,90

21 K 184502111
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D přes 0,3 do 

0,4 m v rovině a svahu do 1:5
kus 14,000 1 096,03 15 344,42

VV tuje

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 2 Zakládání 10 786,42

22 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 2,236 2 850,00 6 372,60

VV "dle smlouvy" -11,923 -11,923

VV sloupky oplocení

VV 36*0,60*0,60*0,90 11,664

VV sportoviště

VV 0,60*0,60*0,90*2 0,648

VV do výkopu

VV 12,312*0,15 1,847

VV Součet 2,236

23 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 3,600 450,00 1 620,00

VV "dle smlouvy" -19,2 -19,200

VV patky

VV 0,60*4*0,25*(36+2) 22,800

VV Součet 3,600

24 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,600 80,00 288,00

25 K 275353112
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 

průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl přes 0,5 do 1 m
kus 2,000 472,91 945,82

VV pro sloupky sportoviště

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

26 M 132R - pouzdro pouzdro pro sloupy ks 2,000 780,00 1 560,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 349,54

27 K 338171123.1
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 

2 do 2,6 m se zabetonováním
kus 4,000 300,00 1 200,00

VV "dle smlouvy" -32 -32,000

VV sloupky

VV 36 36,000

VV Součet 4,000

28 M 55342257.1
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 

3600/38x1,5mm
kus 4,000 1 300,00 5 200,00

29 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 

sloupky pl do 2 m2
kus -1,000 500,00 -500,00

VV "dle smlouvy" -2 -2,000

VV branky

VV 1 1,000

VV Součet -1,000

30 M 55342335
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 

1000x2030mm
kus -1,000 9 500,00 -9 500,00

31 K 348101220
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 

sloupky pl přes 2 do 4 m2
kus 1,000 362,04 362,04

VV dvoukřídlová

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

32 M 553R 4233 brána plotová dvoukřídlá Pz 2000 x 2000 mm kus 1,000 25 750,00 25 750,00

33 K 348401140
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 

dráty v přes 2,0 do 4,0 m
m 8,800 100,00 880,00

VV "dle smlouvy" -75,2 -75,200

VV oplocení

VV (28,00+14,00)*2 84,000

VV Součet 8,800

34 M 31324814.1

svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 3,00m 

průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová 

úprava Pz a komaxit

m 12,650 550,00 6 957,50

VV "dle smlouvy" -79,75 -79,750

Strana 46 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV spc

VV 84,00*1,1 92,400

VV Součet 12,650

D 4 Vodorovné konstrukce 40 160,10

35 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,944 3 950,00 7 678,80

VV "dle smlouvy" -0,486 -0,486

VV schodiště

VV 1,60*1,00*1,35*0,18 0,389

VV 4,20*2,00*1,35*0,18 2,041

VV Součet 1,944

36 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 

sítěmi Kari
t 0,146 43 000,00 6 278,00

VV "dle smlouvy" -0,016 -0,016

VV schodiště

VV 1,60*1,00*1,35*0,006*2 0,026

VV 4,20*2,00*1,35*0,006*2 0,136

VV Součet 0,146

37 K 434121416
Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných na 

schodnice
m 5,000 500,00 2 500,00

VV "dle smlouvy" -10 -10,000

VV na schodiště

VV 5*1,00+5*2,00 15,000

VV Součet 5,000

38 M 553schod - prv schodišťový prvek 160 x 370 x 300 mm ks 15,541 1 300,00 20 203,30

VV "dle smlouvy" -31,081 -31,081

VV spc

VV 15,00/0,37*1,15 46,622

VV Součet 15,541

39 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 

20/25 bez potěru
m 5,000 250,00 1 250,00

VV "dle smlouvy" -10 -10,000

VV schodiště

VV 5*1,00+5*2,00 15,000

VV Součet 5,000

40 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,500 400,00 1 000,00

VV "dle smlouvy" -5 -5,000

VV 7,5 7,500

VV Součet 2,500

41 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,500 500,00 1 250,00

D 5 Komunikace pozemní 81 001,80

42 K 564730111.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy přes 100 m2 tl 100 mm
m2 49,000 120,00 5 880,00

VV "dle smlouvy" -347,5 -347,500

VV asfaltový povrch

VV 375,00 375,000

VV pochozí plocha

VV 21,50 21,500

VV Součet 49,000

43 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy přes 100 m2 tl 200 mm
m2 49,000 220,00 10 780,00

VV "dle smlouvy" -347,5 -347,500

VV asfaltový povrch

VV 375,00 375,000

VV pochozí plocha

VV 21,50 21,500

VV Součet 49,000

44 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1,5 kg/m2
m2 45,000 27,00 1 215,00

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV asfaltová plocha

VV 375,00 375,000

VV Součet 45,000

45 K 573111114
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2 kg/m2
m2 45,000 33,00 1 485,00

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV asfaltová plocha

VV 375,00 375,000

VV Součet 45,000

46 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 45,000 15,00 675,00

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV asfaltová plocha

VV 375,00 375,000

VV Součet 45,000

47 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 45,000 320,00 14 400,00

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV asfaltová plocha plocha

Strana 47 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 375,00 375,000

VV Součet 45,000

48 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 45,000 300,00 13 500,00

VV "dle smlouvy" -330 -330,000

VV asfaltová plocha

VV 375,00 375,000

VV Součet 45,000

49 K 596212231
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2
m2 4,000 300,00 1 200,00

VV "dle smlouvy" -17,5 -17,500

VV pochozí plocha - použití původních

VV 21,50 21,500

VV Součet 4,000

50 K R579291111
Lajnování venkovního litého pryžového povrchu 

elastickým lakem v různé barevnosti
m 380,000 83,86 31 866,80

VV lajnování ploch

VV 380,00 380,000

VV Součet 380,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 462 476,98

51 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 0,000 270,00 0,00

52 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 0,000 155,00 0,00

53 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 0,000 360,00 0,00

54 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 0,000 270,00 0,00

55 M 59217012.1 obrubník betonový zahradní 500x80x300mm m 0,000 110,00 0,00

56 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,000 2 600,00 0,00

57 K 935114112.1
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 

mm se spádem dna 0,5 % se základem
m 4,000 2 900,00 11 600,00

VV "dle smlouvy" -24 -24,000

VV plocha

VV 28,00 28,000

VV Součet 4,000

58 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

podklad
kus 3,000 525,66 1 576,98

VV laavička

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

59 M 749R 10109
lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm 

konstrukce-beton, sedák-dřevo
kus 3,000 13 400,00 40 200,00

VV dle přílohy

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

60 K 95 - 1 vybavení tenisového hřiště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

61 K 95 - 2 vybavení volejbalového hřiště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

62 K 95 - 3 vybavení hřiště na basketbal kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

63 K 95 - 4 vybavení hřiště na malou kopanou kpl 1,000 8 600,00 8 600,00

64 K 95 - 5 řetězová houpačka - dodávka, montáž a doprava kpl 1,000 98 000,00 98 000,00

65 K 95 - 6
věžová sestava univerzal - dodváka , montáž a 

doprava
kpl 1,000 120 800,00 120 800,00

66 K 95 - 7 kolotoč k sezení - dodávka, montáž a doprava Kč 1,000 55 400,00 55 400,00

67 K 95 - 8 vahadlová dvouhoupačka - dodváka, montáž a doprava kpl 1,000 25 300,00 25 300,00

68 K 95 - 9 dětské pískoviště - dodávka, montž a osazení kpl 1,000 42 500,00 42 500,00

69 K 95 - 10 Informační tabule včetně provozního řádu CZ ks 1,000 4 500,00 4 500,00

70 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 1 200,00 0,00

71 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 0,000 200,00 0,00

72 K 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky v do 1,6 m
m 0,000 40,00 0,00

73 K 966071823
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky v přes 2,0 do 4,0 m
m 0,000 50,00 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

74 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,000 40,00 0,00

75 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 0,000 8,00 0,00

76 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 0,000 100,00 0,00

Strana 48 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 M 94620001
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 

kamení zatříděného kódem 17 05 04
t 0,000 250,00 0,00

78 M 94620004
poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 

směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02
t 0,000 500,00 0,00

79 M 94620002
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 

zatříděného kódem 17 01 01
t 0,000 350,00 0,00

80 M 946202.x1 ocelové výrobky t 0,000 -1 000,00 0,00

D 998 Přesun hmot 29 039,52

81 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 241,996 120,00 29 039,52

VV "dle smlouvy" -107,592 -107,592

VV 349,588 349,588

VV Součet 241,996

Strana 49 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 12.05.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: ISTAR, společnost s ručením omezeným Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 172,77

D PSV Práce a dodávky PSV 19 172,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 172,77

1 K 711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací
m2 70,000 98,30 6 881,00

VV 2*2,5*14 70,000

VV Součet 70,000

3 M 24551040 stěrka hydroizolační kg 70,000 115,00 8 050,00

5 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 

styčné spáry podlaha - stěna
m 28,000 69,40 1 943,20

VV 14*2 28,000

VV Součet 28,000

6 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační m 29,400 57,90 1 702,26

VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

4 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
% 185,765 3,21 596,31

Domov se zvláštním řežimem Děčín-Křešice - dodatek č. 4, ZL č. 19-38

ZL 38 - SO 01 - vlastní objekt - hydroizolace sprchových koutů

Strana 50 z 50


